
Gubin, 24.05.2022 r. 

ZP/K/2/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa i montaż urządzeń tłoczni 

ścieków surowych ul. Śląska w Gubinie” 

 

W dniu 24.05.2022 r. o godzinie 09:30 w Przedsiębiorstwie Usług Miejskich Sp. z o. o.,        

ul. Śląska 36, 66-620 Gubin nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Dostawa i montaż 

urządzeń tłoczni ścieków surowych ul. Śląska w Gubinie”. 

 

W wymaganym terminie wpłynęły 2 oferty. 

 

 

Oferta 1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MARGO Marek Goliński 

ul. Żużlowa 2 

63-230 Witaszyce 

Całkowity koszt zadania  290 280,00 zł brutto 

 

Oferta 1 

HYDRO-BIS 

ul. Prośniana 16 

63-200 Jarocin 

Całkowity koszt zadania  312 420,00 zł brutto 

 

 

 

Zatwierdził: 


		2022-05-24T09:49:40+0200




